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Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

Wykonanie usługi zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Lyski w sezonie 

2024/2025 
 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie 1: 

Sprzęt GPS- czy trzeba gdzieś uwzględnić ile będzie kosztować? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami w załączniku nr 5 do SWZ § 3 ust. 12 Zamawiający zastrzega możliwość 

kontrolowania czasu pracy pojazdów, za pomocą których realizowany będzie przedmiot zamówienia,  

a w razie konieczności Zamawiający przewiduje możliwość wyposażenia tych pojazdów w nadajniki 

GPS, montażu i demontażu dokona Wykonawca na koszt Zamawiającego, po zaakceptowaniu oferty 

cenowej na wykonanie tej usługi; koszt montażu zostanie uwzględniony w kolejnej fakturze za 

wykonane usługi, koszt demontażu w ostatniej fakturze; abonament miesięczny zostanie doliczony do 

każdej z faktur okresu rozliczeniowego (miesięcznego).  

 

Cena ofertowa nie uwzględnienia kosztu montażu i demontażu urządzeń GPS.  

 

Pytanie 2: 

Czy trzeba podczas składania oferty wykazać posiadany sprzęt? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 4 SWZ warunkiem udziału Wykonawcy w postępowaniu jest:  

 

a) „wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał należycie co najmniej 1 zamówienie 

obejmujące usługę polegającą na zimowym utrzymaniu dróg publicznych o wartości 

minimum 100 000,00 zł brutto;  
b) wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował przy realizacji zamówienia narzędziami  

i urządzeniami: 

•  8 szt. – ciągnik/koparka wyposażony w pług ogumiony; 
•  8 szt. – rozrzutnik do posypywania. 

Pojazdy do zimowego utrzymania dróg powinny być sprawne, posiadać aktualne badania 

techniczne oraz być dopuszczone do ruchu.” 
 

Udokumentowanie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu należy wykazać na etapie 

wezwania Wykonawcy do złożenia podmiotowych środków dowodowych.  
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Na etapie składania ofert, Wykonawca dołączając do oferty załącznik 2 do SWZ tj. Oświadczenie 

wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

oświadcza, że spełnia warunki udziału w postępowaniu tj. oświadcza, że posiada wymagany sprzęt. 

 

Pytanie 3: 

Od kiedy należy mieć ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z §21 ust. 3 pkt. 3 SWZ po wyborze najkorzystniejszej oferty, w celu zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia dokumentu 

potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 100 000 

PLN. 

 

Pytanie 4: 

W jaki sposób liczone są punkty? 

  ILOŚĆ PUNKTÓW WEDŁUG 

WZORU 

2024 Odśnieżanie A 

Posypywanie B 

Gotowość C 

2025 Odśnieżanie D 

Posypywanie  E 

Gotowość F 

 

SUMA PUNKTÓW= A+B+C+D+E+F 

LUB 

SUMA PUNKTÓW= A+B+C 

Odpowiedź: 

Zgodnie z §20 SWZ przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający będzie się kierował 

kryterium - cena ofertowa – 100 pkt. Zatem do weryfikacji i ustalenia najkorzystniejszej ceny ofertowej 

Zamawiający weźmie pod uwagę ŁĄCZNĄ CENĘ ZA WYKONANIE USŁUGI ZIMOWEGO 

UTRZYMANIA DRÓG W SEZONIE 2024/2025 (cena w roku 2024 i 2025 łącznie brutto – w tym 8% 

VAT). Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić wg zapisów formularza 

ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie 5: 

Jaka kwota przeznaczona jest na całe przedsięwzięcie? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1320) 

Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
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